
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/4144/

Código da publicação: 4144

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 17:39:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2025

N° do Processo/Ano: 44/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2025 15:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2025 15:50:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2025 15:50:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2025 15:50:00

Valor estimado: R$ 18.285,00
Objeto:
Aquisição de madeira para atender as necessidades das secretarias municipais do município de
Paulo Frontin - PR 
Resumo:
Aquisição de madeira para atender as necessidades das secretarias municipais do município de
Paulo Frontin - PR 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00 Aquisição de madeira para atender as necessidad... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br//publiclicitacao/detalhe/4144/paquisicao-de-madeira-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipais-do-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90447c3c801aecde469cbc45ddb0d369.pdf

